

19 JUN 2023

conalep

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

CÓDIGO DAF: 7092-MAJSEF-CEGP-02-F-05

NÚM. DE REVISIÓN: 03

FECHA DE APROBACIÓN: 13/08/2019

Fecha 16/06/2023

Folio No.

2219

Tipo de Operación Cheque () Transferencia () CLC (X) / Billete de depósito ()

Cuenta Bancaria

se elimino referencias bancarias. Un renglón

Beneficiario

GRUPO GOIZ SA DE CV

Código de Barras

No. de empleado

RFC

GGO100210PE1

No. de Contrato o Convenio

CAS-I3P-07-2023

Valor del bien o servicio

I.V.A.

Nota de crédito

I.V.A de nota de crédito

Otras retenciones

Impuestos retenidos

Retención I.V.A.

Neto a pagar

1,561,922.50

249,907.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,811,830.10

(UN MILLÓN OCHOCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 10/100 M.N.)

Por concepto de

PAGO DE LA FACTURA AG 1809 31/05/2023 CORRESPONDIENTE A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA DOCENTES (MARCADORES, BORRADORES Y MEMORIAS USB) NO. DE COMPROMISO: 006629

Registro Presupuestal

Clave U.A.	7093	Programa presupuestario	E007	Fuente de financiamiento	RECURSO FISCAL
Clave presupuestaria	Descripción				Importe
11LSX2023252004 E00715401 111500 7093	PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO				1,811,830.10
	Total				1,811,830.10

Vo.Bo. Fiscalización

Vo. Bo. Presupuesto

Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.

Solicita

Autoriza

ALEJANDRO MAÑÓN

RICARDO MORALES SUÁREZ

Nombre y Firma

Nombre y Firma

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Puesto

Puesto



2023
Francisco
VILLA

Lugar de expedición: 03023

Emisor

RFC: GGO100210PE1
Razón Social: GRUPO GOIZ
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2023-05-31T09:56:55

00001000000504587508

03 - Transferencia electrónica de fondos

Receptor

RFC: CNE781229BK4
Razón Social: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal Receptor: 52148

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
14,882.000000	H87 - Pieza	Marcador de barril de aluminio ClaveProdServ - 44121700 - Instrumentos de escritura Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,312,592.400000 Tasa - 0.160000 Importe - \$210,014.784000	88.200000	1,312,592.400000
2,787.000000	H87 - Pieza	Borrador de fiello para pizarron blanco ClaveProdServ - 44111912 - Borradores para tableros blancos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$40,132.800000 Tasa - 0.160000 Importe - \$6,421.248000	14.400000	40,132.800000
2,327.000000	H87 - Pieza	Memoria USB ClaveProdServ - 43211600 - Accesorios de computador Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$209,197.300000 Tasa - 0.160000 Importe - \$33,471.568000	89.900000	209,197.300000

TOTAL EN LETRA:

UN MILLON OCHOCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 10/100 MXN

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa será responsable de la guarda y custodia de la documentación así como de los trámites realizados en cumplimiento a las cláusulas del contrato, considerando procedente el trámite de pago.

Método de Pago: PUE - Pagó en una sola exhibición

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]C492277F-FFCB-11ED-911F-00155D014009|2023-05-31T09:56:55|TBN040609RKAJ13dZWmIVV+VkbxF5dVlw5+CF1RnSH529SiOGFsYaoSjOPecvpenQ68FQZvrvnQSadqAHbhdcof2h0llraMn6zKQF13wPPTU9ZJr/buXonXqA4pKQdV6Q5mRnHZDUD+acOUPrtbpgghnQdNihK6qwrwvW7pwAb1vuJyPWPYQ/djB9LkYBMNDUFXZk10mgWpXp4xSjzGZxsnboWps2elgk4IOEOGAsvXaoURzS2U89TY1C19ycZ2huwFeg/zlQOwrc8M1n0kmiTPk1zKp0Qh+3SvLDDWWKrdO3R+uV2NPrXB5+Ryrtse0qF5m1n1HKcKtUlgB==

Sello digital del emisor

J13dZWmIVV+VkbxF5dVlw5+CF1RnSH529SiOGFsYaoSjOPecvpenQ68FQZvrvnQSadqAHbhdcof2h0llraMn6zKQF13wPPTU9ZJr/buXonXqA4pKQdV6Q5mRnHZDUD+acOUPrtbpgghnQdNihK6qwrwvW7pwAb1vuJyPWPYQ/djB9LkYBMNDUFXZk10mgWpXp4xSjzGZxsnboWps2elgk4IOEOGAsvXaoURzS2U89TY1C19ycZ2huwFeg/zlQOwrc8M1n0kmiTPk1zKp0Qh+3SvLDDWWKrdO3R+uV2NPrXB5+Ryrtse0qF5m1n1HKcKtUlgB==

Sello digital del SAT

gpPpTDBYqs7uofNKMhVZFlv5vro15Y5412pid1Eevohpyjk5e8C39dF3gqVo+r0J1he3VSGz0sk7LKN2P/a+CXHdXVFTGP861+YdeMMNDnNAVqISK4Dh1oD4Z+XVYFsVOx3wK34b5nlegRdeTGWQNAH2qVxj0KkvjFleUWpWY35oLNBmRSg68QcZ55IEa6Vz32CCH8qht7QbXPK0NbUehb8MsZdJn4dKAIRqelJ0dhZLSro1ZLypF8AuvYHXhwkM3sU5pikGWIEp6/3INDY4UluXMjtk46o5psGm+37FA48hptDTBNNBLJAQJPSeAaZ+P5iw==

Subtotal 1,561,922.50 MXN
IVAT 0.160000 249,907.600000 MXN
Total 1,811,830.10 MXN



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en ecvsoluciones.com.mx

Página 1 de 1

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIA-AP01C-PO-01-FO06

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCIÓN DE PERSONAL

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-I3P-07-2023

NOMBRE DEL PROVEEDOR: GRUPO GOIZ SA DE CV

No. DE HOJA: 1

FECHA: 25/05/2023

REFERENCIA: DPI/007/2023

PARTIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA DEL BIEN EN LA SUBCOORDINACIÓN DE ALMACÉN Y DISTRIBUCIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO	DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
CONCEPTO 1	14,882	09/05/2023	Marcador de barril de aluminio ClaveProdServ - 44121700 - Instrumentos de escritura	Marcador de barril de aluminio ClaveProdServ - 44121700 - Instrumentos de escritura	SI CUMPLE
CONCEPTO 2	2,787	09/05/2023	Borrador de fieltro para pizarrón blanco ClaveProdServ - 44111912 - Borradores para tableros blancos	Borrador de fieltro para pizarrón blanco ClaveProdServ - 44111912 - Borradores para tableros blancos	SI CUMPLE
CONCEPTO 3	2,327	09/05/2023	Memoria USB ClaveProdServ - 43211600 - Accesorios de computador	Memoria USB ClaveProdServ - 43211600 - Accesorios de computador	SI CUMPLE


JORGE ROBERTO RIVERO ALCANTARA
 ENLACE ADMINISTRATIVO


TOMAS TRUEBA ZEPEDA
 DIRECTOR DE PERSONAL